ij dais scheryng Et mortuus est et Nunc autem assedatur Jacobo neill filio

Joannis neill soluendo vt supra nouissimum cum consensu dicti Jacobi neill

assedatur dauidi hamilton de ouer manis et Jacobo hamilton eius filio soluendo

vt supra factum apud edinburcht xxj maii anno domini etc. xlvij.

v p. corn. Alia pars assedatur Jacobo clerk pro viij s. j capon j pultre ij pulli j laid of colis

cariage ij | dais scheryng et mortuus est et nunc assedatur willelmo clerk vt

supra excepto prato lato in manu domini ix Januarii anno m. v xl.

Alia pars assedatur ade huntar pro xxxvj s. iiij capon iiij pultre viij

vj f. corn. schykynis iiij colis j rydand man j lang cariage j plewcht j bed v dais

Pars patricii hunter scheryng Et nunc assedatur patricio huntar filio dicti ade soluendo in

viz. xxxvj s. land omnibus vt supra xxiij die Junii anno Domini m. vc
xxxj.

w
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assedatur cum con-

sensu patricii dicti

Willelmo hunter

eius primogenito et

eo deficiente Alexan-

dro hunter secundo

genito soluendo vt

supra factum apud

lythgw x martii anno

1552 Reseruando

vsufructum patri.

Alia para assedatur allexandro neill pro xxix s. iij capon iij pultre vj pulli iij laid

colis a ridand man j lang cariage j plewcht j bed v dais scheryng of ye quhilk

part yis Allexander neill hais gyffyne his kyndness of ye tane half part of yis

malyng extendand to xiiij s. vj d. land to Jekyne osborne t. is tane tenand to

ye sain be our master ye abbot payand efleirandly for his part in al thingis

ye vther half assedatur Joanni osborne filio Jonete caldwell payand siclik as ye

vther part payis.

Alia pars assedatur Johanni cristell pro xiij s. iiij d. of ye
browster land Et nunc cum consensu dicti Joannis assedatur colin cristell filio

soluendo vt supra factum apud lynlythqu xv Junii anno etc. xlvij.

Pars alexandri neil assedatur Joanni osborne filio Jonete caldwell soluendo xxix s. iij

capon iij pultre vj pulli iij laid colis j rydand man j lang cariage j plewcht j bed . .

dayis scheryng factum xxvij Septembris anno etc. xxxj.

Ouer mania of ye monJctone iiij lib. land.

Nethir manis of monktone xx'1
lib. iiij dd. capon.

Vna pars eius quam occupabat Joannes hunter in carrik nunc assedatur wilelmo hun-

ter pro 1 s. vj capon cum alio seruitio debito et consueto factum xx februarii

anno Domini m. ve xxxviij* et mortuus est et nunc assedatur Joanni huntar filio

dicti willelmi huntar pro 1 s. vj capon cum alio seruitio debito et consueto fac-

tum apud monkton xv anno etc. xl.

Alia pars assedatur georgio nycholl qui mortuus est et nunc cum consensu sponse

dicti quondam georgii assedatur domino cudberto gottray soluendo 1 s. vj capon
cum alio seruicio xxj maii anno Domini m v xlij.

Alia pars assedatur Jacobo hunter filio roberti hunter pro 1 s. vj capones cum alio

seruitio debito et consueto factum xx februarii anno domini m. v* xxxviij.

Et nunc cum consensu dicti Alia pars assedatur Ade huntar pro 1 s. vj capon Qui mortuus

Joannis assedatur patricio est Nunc assedatur Joanni hamilton de cunnok soluendo vt

hunter et Joanni hunter eius supra factum apud Stirlyng 5 Januarii anno Domini 1547

filio primogenito factum Reseruato vidue ritum cenobie de vsufructu.

apud paslay viij Januarii

anno 1552.

Alia pars assedatur carolo Wilson et mortuus est et nunc assedatur Willelmo

osborne pro supra xxv februarii anno Domini etc. xxxiiij
to-
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ane half. Alia pars assedatur aloxandro bell Et nunc assedatur dauid Wallace soluendo annua-

tim Iv s. vj d. vj capon ad terminos consuetos cum seruicio debito et consueto

factum apud Edinburcht v nouembris 1544.

Qui mortuus est Et assedatur Willielmo vallace eius fratri soluendo vt supra factum

apud hariiilton xxix aprilis anno 1551.

Alia pars assedatur matheo mure Et nunc assedatur dauid mwer primogenito dicti

mathei soluendo annuatim ad terniinos consuetos Iv s. vj d. vj capones cum
seruitio debito et consueto factum Edinburcht iiij nouembris 1544.

Alia pars assedatur Ade gylcrist pro xxxiij s. iiij d. iiij capones cum seruicio debito

et consueto Et nunc assedatur Johanni gilcrist primogenito dicti Ade et Johanni

huntar nepote dicti andree soluendo vt supra. Memorandum yat w. osborne

factum apud dauid Wallace & dauid mure suld pay ye ij pennys t. ye ij caponis reserued of

paslay vltimo ye haill rentall of yis towne becaus yai haif oder land yarfor.

augusti 1545.

Brorat xl s. land.

Vna pars assedatur roberto wilsone pro xx s. ij capon iij pultre iiij chekynis 1 lang
v f. corn. cariage ij laid colis plewcht ^ bed v dais scheryng Et nunc assedatur patricio

vilsown filio dicti roberti soluendo ut supra factum apud Edinburcht iiij nou-

embris 1544.

Alia pars assedatur Johanni conegame pro xx s. ij capon iij pultre iiij pulli ij laid

v f. corn. colis j lang cariage ^ plewcht i bed v dais scheryng.
Pars olim domini Cudberti gottray capellani assedatur Joanni hammylton alias vocatus

de blaxton soluendo 1 s. vj capon cum auenis et aliis seruiciis debitis et consuetis

factum apud Edinburcht secundo octobris anno 1553.

Cowquhit mur xxxvj s. viij d. land iiij capon iiij pultre iiij pulli ij laid of

colis a Bidand man ane lang cariage a plewyche ane bed v dayis

scheryng.

Bronsyde vj s. viij d. land.

Tota pars assedatur Jonete rig vj s. viij d. iiij capon casting of ye mill laid.

Wardhouse xiij s. iiij d.

Assedatur Emeote smyth pro xiij s. iiij d. allanerly.

Dalmulyn.

Kyrkland holme Iiij s. iiij d.

Vna pars assedatur Wilelmo fergushyll pro xxvj s. viij d. vj. capon iij laid colis a

rydand man a lang cariage j plewcht j bed v dais scheryng Et cum consensu

dicti Wilelmi assedatur Roberto fergushill eius filio soluendo vt supra.

Alia pars assedatur Jacobo galloway pro xxvj s. viij d. vj capon iij laid colis a

ryand man a lang cariage j plewcht j bed v dais scheryng Et nunc cum con-

sensu huius Jacobi assedatur Jacobi galloway filio eius soluendo vt supra factum

xxj decembris anno etc. xxx viij
-

Kyrkhyll iij lib. xiij s. iiij d. land.

Vna pars assedatur roberto fergushill pro ij lib. ix s. x capon iiij laid colis j rydand
man j lang cariage j plewcht j bed v dais scheryng Et nunc assedatur Joanni

fergushill filio suprascripti roberti fergushil soluendo vt supra factum xviij sep-
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tembris anno domini m vc xxxv Et cum consensu dicti Joannia assedatur

archibaldo fergushill eius filio primogenito soluendo vt supra factum apud

paslay xx Januarii anno 1551.

Alia pars assedatur relicte henrici huntar pro xxiiij s. iiij d. v capon ij laid colis j

Pars henrici hunter lang cariage \ plewcht bed v dais scheryng et nunc assedatur henrico

assedatur cum con- huntar juniori soluendo vt supra in omnibus factum xxij octobris anno

sensu dicti henrici Domini m vc xxxix-

Wilielmo hunter eius

filio seniori soluen-

dp vt supra fac-

tum apud Edinburcht

x die Januarii anno

etc. xlvj.

blakhowse assedatur Joanni Wallace filio helene chalmer cui prius assedabatur cum

consensu eiusdem helene soluendo Idem Joannes annuatim xxvj s. viij d. vj

capon iiij laid colis ane plewcht ane furneist bed j lang cariage j rydand man v

dayis scheryng cum alio seruitio debito et consueto Et quod seruet stilus et

statuta curie nostre seu predecessorum nostrorum sub pena amissionis et per-

ditionis huius rentalis seu assedacionis etiam amissionis pecunie pro eadem

assedatione date factum apud pasletum vj Junii anno domini m. v xxxviij Et

nunc cum consensu suprascripti Joannia Wallace eadem terra de blakhowse